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BNONOTITUIJA

MartypcKe Teme — WwKoncKa 2021-22 roa.

Mopekno n esonyunja henuje
UnTtockener

MuTtoTnuyKa geoba hennje

HyKkneunHcKke KucennHe — rpaha v pyHKUMja

Xemujcku cactas hennje

EH3MMM LpeBHOr TpaKTa

Bonectu cpua n KpBHMX CyaoBa
MUMyHUTET 1 BPCTE MMYHUTETA

KnumeHa moxauHa — rpaha u yHKumMja
Cuctem opraHa 3a U3yumBate
Ckenet yoBeka

EHOOKpUHE xne3ae

KpsHe rpyne

Bonectn HepBHOT cncTtema

KOXHM cncTem KMumemaka

Cucrem OpraHa 3a Aucambe U padmeHa racoea

lpaha cpua 1 cpyaHu UMKAyc

lpaha oka n pusnonornja Bnga
Telencephalon — rpaha u ynora

Mo aaHo ctabno — rpaha u dpyHKUMja
MuwurhHa KOHTpaKumja

KMBOTUHCKA TKMBA



23.

24,

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44,

45,

46.

47.

Heypo-muwunhHa cuHanca

MembpaHCKK noTeHuuMjanm

MaHKpeac — er3o 1 eHAOKPUHA PYHKLMja
Bonectn nsassaHe BasbKactum upsmma ( Nematoda )
Pube ca xpCcKaBUYaBUM CKENETOM

MpoTo30€e Kao NaToreHn opraHM3mm

YyaHa cTBOpeHa BEIMKUX MOPCKUX AybuHa
BpcTe anB/BMX MavaKa

MTrue cenmue 1 cTaHapuue

leHCcKe myTaumje

AHeynnounauje

leHeTUYKa yc/10B/LEHOCT MOHALIAHA
MaTtnuHe henuje

MeHaenoBu 3aKoHU

Hacnehusarbe Be3aHo 3a non

Tunosu Hacnehwmsarba

MosneKynapHa reHeTMKa

KnoHupare busbaka v RUBOTUHA
FameToreHesa

Bpasgame n ractpynauyja

OHTOreHeTcKo passuhe YoBeka

BuocuHTesa npoTemHa

Buonoruja y dopeHsnYKMmM UCTparkmBatbnuMa
MN3Bopwu 1 BpcTe 3arahera BOAEHUX cpeauHa

Bruoreoxemmjcku uuKkaycm



48. YrpoxeHe BpcTe nTnya y Cpbuijm

49. dyHaMMEHTaNHa KOCMUYKa Bronornja

50. Bogosemum Cpbuje — pacnpocTparerbe U AnBepsunTeT
51. Teonowke epe n pas3gob/ba HaCTaHKa KUBOTA

52. Me3o030jcKa epa

53. 240 rog oa cmptn Yapaca [apsuHa — }KUBOT U Aeno

JlutepaTtypa

YibeHuk 3a 1, 2, 3, 4 rog rumHasmje npupogHo-maTematmykor cmepa (3YHC, Noroc, Knert)
leHeTuKa , - MapuHkosuh, Tyuuh, Keknh (HayyHa Kheura, bra)

PasBuhe xuBotuma - hypunh (HayyHa Khoura, bra)

Em6puonoruja — NaHtuh (HayyHa Kebura, bra)

UuTtonornja — NposgaHosuh —PagosaHosuh (3YHC, bra)

MeanumHcKa pusmnonoruja — FajtToH

MpumerbeHa ekonoruvja - JaHkosuh, hophesuh (HayyHa Krbura, bra)

EKkonoruja *kmnsoTtunra — CtaHkoBuh

NHTepHeT



